
Załącznik Nr 1 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie 

DOCHODY Nr XXXII/167/13  z dnia 19.12.2013 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 459 0

80120 Licea ogólnokształcące 14 459 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 12 200

0 830 Wpływy z usług 4 600

0 970 Wpływy z różnych dochodów 7 600

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 2 259

0 830 Wpływy z usług 2 259

80130 Szkoły Zawodowe 20 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 20 000

0 690 Wpływy z różnych opłat 500

0 830 Wpływy z usług 19 500

852 POMOC SPOŁECZNA 38 475 0

85201 Placówki opiekuńczo-Wychowawcze 5 480 0

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Świdwinie 5 480

0 680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci ( wychowanków)

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych 2 135

0 830 Wpływy z usług 3 345

85202 Domy Pomocy Społecznej 23 000 0

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 23 000

0 750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 391

0 830 Wpływy z usług 22 609

85204 Rodziny Zastępcze 9 995 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

2900 Wpływy z wpłat z gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu

terytorialnego oraz związków gmin lub związku powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 9 995



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 946 0

85395 Pozostała działalność 3 946 0

"Piramida Kompetencji II "

Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie 3 946

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 3 946

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 224 438 10 055

85403 Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 6 438 55

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

0 680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci ( wychowanków)

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych 4 055

0 690 Wpływy z różnych opłat 55

0 830 Wpływy z usług 2 383

85410 Internaty i bursy szkolne 188 000 10 000

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 188 000

0 830 Wpływy z usług 188 000

Dom Wczasów Dziecięcych 10 000

0 830 Wpływy z usług 10 000

85411 Domy Wczasów Dziecięcych 30 000 0

Dom Wczasów Dziecięcych w Połczynie-Zdroju

0 830 Wpływy z usług 30 000

Razem dochody 301 318 10 055

291 263



Załącznik Nr 2 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie 

WYDATKI Nr XXXII/167/13  z dnia 19.12.2013 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 89 459 0

80120 Licea ogólnokształcące 14 459 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 12 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 970

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 330

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci  telefonicznej 400

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 2 259

4260 Zakup energii 2 259

80130 Szkoły Zawodowe 75 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000

852 POMOC SPOŁECZNA 38 475 0

85201 Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze 5 480 0

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Świdwinie 

4260 Zakup energii 5 480

85202 Domy Pomocy Społecznej 23 000 0

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 23 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000

85204 Rodziny Zastępcze 9 995 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

3110 Świadczenia społeczne 9 995

853 POZOSTAŁ ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 946 0

85395 Pozostała działalność 3 946 0

"Piramida Kompetencji II "

Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie 3 946

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 179

4127 Składki na Fundusz Pracy 25

4357 Zakup usług do sieci Internet 2 446



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 169 383 10 000

85403 Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 6 383 0

Zespół Placówek Specjalnych  w Sławoborzu 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 383

4220 Zakup środków żywności 2 000

85410 Internaty i bursy Szkolne 133 000 10 000

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 133 000

4220 Zakup środków żywności 133 000

Dom Wczasów Dziecięcych w Połczynie-Zdroju 10 000

4220 Zakup środków żywności 10 000

85411 Domy Wczasów Dziecięcych 30 000 0

Dom Wczasów Dziecięcych w Połczynie-Zdroju 30 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 760

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 240

4260 Zakup energii 1 000

Razem wydatki 301 263 10 000

291 263



Załącznik Nr 3 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI Nr XXXII/167/13  z dnia 19.12.2013 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 125 000 58 841

80102 Szkoły Podstawowe Specjalne 0 43 576

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 43 576

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 114

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 462

80111 Gimnazja Specjalne 0 9 938

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 9 938

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 625

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 394

4120 Składki na Fundusz Pracy 919

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0 5 327

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 563

4120 Składki na Fundusz Pracy 764

80130 Szkoły Zawodowe 125 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 125 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 58 841 125 000

85403 Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 54 203 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 214

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 363

4120 Składki na Fundusz Pracy 626

85419 Ośrodki Rewalidacyjno-Wychowawcze 4 638 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 638

85410 Internaty i bursy szkolne 0 125 000

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 125 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000

4260 Zakup energii 20 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

Razem przeniesienie planowanych wydatków między paragrafami 183 841 183 841


